

ÖVERENSKOMMELSER MED FRÄMMANDE MAKTER.

N:o 9.

Ministeriella noter, växlade med Chile angående den svensk-chilenska undersöknings- och förlikningsnämndens vederbörliga konstituerande. Stockholm den 3 juli och den 3 augusti 1922.

a.

Chiles chargé d'affaires i Stockholm till t. f. chefen för utrikesdepartementet.

Stockholm den 3 Juli 1922.

Ers Excellens,

Ers Excellens har i sin ärade skrivelse av den 27 Juni d. å.¹⁾ framhållit önskvärdheten av, att genom notväxling mellan chilenska och svenska Regeringarne fastslå, att, ehuru samtliga ledamöter i den svensk-chilenska nämnden för undersöknings- och förlikningsförfarande icke blivit utsedda sex månader efter utväxlingen av ratifikationerna av den svensk-chilenska konventionen av den 26 Mars 1920, denna omständighet icke skall anses utgöra något hinder mot, att nämnden betraktas såsom i överensstämmelse med konventionen vederbörligen konstituerad.

Den chilenska Regeringen inser till fullo önskvärdheten av den ifrågasatta notväxlingen, och har jag, på grund härav, äran förklara: att Republiken Chiles Regering är av den åsikt, att det ovanberörda överskridandet av tiden för utseendet av nämndens ledamöter icke må anses utgöra något hinder mot giltigheten av nämndens sammansättning.

Mottag, Ers Excellens, försäkran om min utomordentliga högaktning.

A. C. SCHÖNMEYR.

¹⁾ I denna skrivelse framhöll ministern för utrikes ärendena, att, enär den tid av sex månader från dagen för utväxlingen av ratifikationerna till den den 26 mars 1920 avslutade konventionen mellan Sverige och Chile angående inrättande av en ständig undersöknings- och förlikningsnämnd, inom vilken nämnden jämlikt konventionens andra artikel skulle vara konstituerad, redan utlupit, det skulle vara önskvärt, att det genom en notväxling mellan svenska och chilenska regeringarna skulle bli fastslaget, att den omständigheten, att samtliga ledamöter av nämnden icke utsetts inom sex månader från utväxlingen av ratifikationerna till konventionen, icke skulle anses utgöra hinder mot, att nämnden skulle betraktas såsom i överensstämmelse med konventionen vederbörligen konstituerad.

b.

Ministern för utrikes ärendena till Chiles chargé d'affaires i Stockholm.

Stockholm den 3 augusti 1922.

Herr Chargé d'Affaires,

Åberopande Eder skrivelse den 3 nästlidne juli har jag äran härmed förklara, att svenska regeringen delar chilenska regeringens uppfattning, att överskridandet av tiden för utseendet av ledamöterna av den förliknings- och undersökningsnämnd, som skall tillsättas i enlighet med överenskommelsen mellan Sverige och Republiken Chile den 26 mars 1920, icke må anses utgöra något hinder mot giltigheten av nämndens sammansättning.

Mottag, Herr Chargé d'Affaires, försäkran om min fullkomligaste högaktning.

BRANTING.

Utkom av trycket den 9 oktober 1922.